
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

8.00-8.45 8.50-9.35 9.40-10.25 10.30-11.15
11.20-

12.05

12.10-

12.55

13.00-

13.45

13.50-

14.35

14.40-

15.25
15.30-16.15

16.20-

17.05

17.10-

17.55

18.00-

18.45

13.02.2021 WiFBP WiFBP ZwŚP ZwŚP ZwŚP ZwŚP

14.02.2021 E E E E PP PP

27.02.2021 WiFBP WiFBP WiFBP WiFBP ZwŚP ZwŚP

28.02.2021 WiFBP WiFBP WiFBP WiFBP ZwŚP ZwŚP

13.03.2021 E E E E PP PP

14.03.2021 OT OT OT OT ZwŚP ZwŚP ZwŚP

27.03.2021 WiFBP WiFBP WiFBP WiFBP ZwŚP ZwŚP ZwŚP

28.03.2021 WiFBP WiFBP WiFBP WiFBP ZwŚP ZwŚP ZwŚP

10.04.2021 PP PP PT PT E E E E PP PP
11.04.2021 WiFBP WiFBP WiFBP WiFBP WiFBP ZwŚP ZwŚP ZwŚP

24.04.2021 PP PP PT PT E E E E PP PP

25.04.2021 OT OT OT OT ZwŚP ZwŚP

15.05.2021 PP PP PT PT E E E E PP PP

16.05.2021 WiFBP WiFBP WiFBP WiFBP WiFBP ZwŚP ZwŚP `

29.05.2021 PP PP PT PT E E E E PP PP

30.05.2021 OT OT OT OT ZwŚP ZwŚP

12.06.2021 WiFBP WiFBP WiFBP WiFBP ZwŚP ZwŚP

13.06.2021 E E E E PP PP

19.06.2021 E E E E PP PP

20.06.2021 PT PT OT OT OT OT

Wdrażanie i 

funkcjonowanie 

bezpieczeństwem pracy

OBIEKTY TECHNICZNE-

łaczenie z 2 semestrem

Ergonomia w procesie 

pracy -łączenie z 2 

semestrem
Pierwsza pomoc i 

ochrona środowiska - 

łączenie z 2 semestrem

Podstawy techniki

ZAGROŻENIA W 

ŚRODOWISKU PRACY

Podstawy 

przedsiębiorczości - 

łączenie z innymi 1 

semestrami

ROZKŁAD ZAJĘĆ - BHP - semestr I 2020/2021- ZSO nr 2, ul. Wróblewskiego 11

zjazd

P.HIEMIELWSKI- 32/8

P.GŁADYSZ - 32/8

AKTUALIZACJA - 
05.02.2021

PRAKTYKA - 140 godz. -            

3 semestr

egzaminy semestralne na ostatnich 

zajęciach;                                                          

RADA KLASYFIKACYJNA 21.06.2021

P.OLSZAK- 8 godz.

P.GŁADYSZ - 16/4

P.MIKULSKI - 10

P.MIKULSKI - 28/7

P.HIEMIELWSKI- 16/4


